Z4NAGH

NOVINKY

Kridové popisovace sklenenych tabuli

ZMENA SORTIMENTU

Doplnéni:
kovové krouzky
na nové popisovace

NAGRA 2 NAGA

Metalrings
kers

obj. ¢islo

N23910
N23912

N22110
N22111
N22115
N22116
N22120
N22121

Metalr
2 mm.

EAN kéd

5708573239104
5708573239128

5708573221109
5708573221116
5708573221154
5708573221161
5707573221201
5708573221215

I 1l

Novinka:

: kulaty / sefiznuty.
Snadna vyména.

popis

krouzek kovovy na uchyceni popisovace (2 mm), 6 ks

krouzek kovovy na uchyceni popisovace (4,5 mm), 6 ks

popisovac kridovy 2 mm, 2 ks, Cerny
popisovac kfidovy 2 mm, 2 ks, bily
popisovac kridovy 4,5 mm, 2 ks, ¢erny
popisovac kridovy 4,5 mm, 2 ks, bily
popisovac kridovy 4,5mm, 2 ks, zluty/zeleny

popisovac kfidovy 4,5mm, 2 ks, oranz./rGzZovy

Na vySe uvedené ceny se vztahuje Vase sleva zédkaznika.

Popisovace se stopou 4,5 mm
se specialnim oboustrannym hrotem

PUvodni
popisovace

Ly
Oboustranny
hrot
min. odbér. doporucena doporucena
mnozstvi koncovd cena koncovd cena
K¢ bez DPH/ks K& v&. DPH/ks
1 52,89 64,00
1 58,68 71,00
1 126,45 153,00
1 126,45 153,00
1 164,46 199,00
1 164,46 199,00
1 167,77 203,00
1 167,77 203,00
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